

ДОГОВІР

м. Львів

"23" 12

2022 р.

Приватний Підприємець Ковальський Сергій Григорович надалі "Продавець", що діє на підставі виписки з Єдиного державного реєстру юридичних та фізичних осіб-підприємців 2 415 000 0000 058210, з однієї сторони та Львівська школа мистецтв №11 з другої сторони, в особі директора Ельтека Т.А., що діє на підставі статуту уклали цей Договір про таке:

1. Предмет угоди.

1.1 Продавець приймає на себе обов'язки продати, а покупець прийняти і оплатити товар, найменування, кількість і ціна якого відображені у відповідних накладних та рахунках-фактурах.

2. Сума договору.

2.1 Сума договору згідно рахунку № 150 від 23.12.22 року складає 9564,00 грн. (Дев'ять тисяч п'ятсот шістдесят чотири грн 00 коп.).

3. Порядок розрахунків.

3.1 Суму в розмірі 100% від загальної вартості товару, відображеної у відповідних рахунках-фактурах, Покупець перераховує на розрахунковий рахунок Продавця протягом 30 календарних днів з моменту отримання рахунку-фактури.

4. Права та обов'язки Продавця.

4.1 Асортимент та ціни на товари узгоджуються між Продавцем та Покупцем в кожному конкретному випадку і відображаються у відповідних рахунках-фактурах та накладних.

5. Права та обов'язки покупця.

5.1 Покупець має право пред'явити Покупцю претензії по кількості і якості представленої продукції, але не пізніше 3-х календарних днів з моменту прийому - передачі продукції згідно товарно-транспортних накладних.

5.2 У випадку виявлення Покупцем продукції з дефектом, він зобов'язаний негайно викликати представника Продавця для складання акту.

5.3 Не пред'явлення претензії у встановлені терміни позбавляє Покупця права вимоги по даній претензії.

5.4 Покупець зобов'язаний забрати оплачений товар само вивозом протягом 3-х днів після оплати.

5.5 У випадку виявлення продукції з дефектом Продавець зобов'язується замінити її на якісну протягом 2-х днів..

6. Арбітраж.

6.1 Всі спори та розбіжності, які можуть виникнути по даному договору або у зв'язку з ним, повинні бути вирішені по мірі можливості шляхом переговорів, то спірне питання передається на розгляд в арбітражний суд м. Львова.

7. Додаткові умови.

7.1 Покупець не має права передавати зобов'язання по договору третій стороні без письмового погодження з Продавцем.

7.2. Всі зміни та доповнення до даного договору вносяться у формі додатків, які є невід'ємною частиною даного договору.

7.3 Всі зміни до даного договору мають юридичну силу при укладенні з допомогою факсимільного зв'язку.

8. Термін дії договору.

8.1. Даний договір вступає в силу з моменту його підписання і діє до 31,12,2022 року

8.2. Даний договір має юридичну силу при укладенні з допомогою факсимільного зв'язку.

9. Юридичні адреси, реквізити і підписи сторін

Продавець:

ФОП Ковальський С.Г..
інд. 2817504558
Р/рах: UA86 305299 00000 26008001009124
АТ КБ «Приватбанк»
МФО 305299

тел. (032)275-15-04

(Ковальський С.Г.)

Покупець: Львівська школа мистецтв №11

ЕРРНОУ 23975313
Р/р UA 97 820172034421000 4000021121
в Держказначення і держ. служб.
України м. Київ
тел. 063 820 0525



СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Код	Назва	Од.вим.	Кількість	Ціна	Сума
1		Фарба гуашева, Білила титанові, 200мл, ROSA Studio	шт	3	98,00	294,00
2		Фарба гуашева, Жовта лимонна, 200мл, ROSA Studio	шт	1	98,00	98,00
3		Фарба гуашева, Синя, 200мл, ROSA Studio	шт	1	98,00	98,00
4		Утримувач для пера (дерево) + 4 пера, D.K.ART & CRAFT	шт	3	138,00	414,00
5		Гумка-олівець 6312	шт	5	38,00	190,00
6		Утримувач для пера, чорний, Manuscript	шт	4	104,00	416,00
7		Пензлик нейлон № 10 плоска	шт	4	38,00	152,00
8		Пензлик нейлон плоский №8	шт	6	28,00	168,00
9		Синтетика круга, №5 (кісточка)	шт	6	29,00	174,00
10		Білка круга, 211, № 8, к. р. пензель ROSA START	шт	2	116,00	232,00
11		Білка круга, 211, № 2, к. р. пензель ROSA Studio	шт	2	48,00	96,00
12		Білка круга, 211, № 4, к. р. пензель ROSA Studio	шт	2	74,00	148,00
13		Білка круга, 211, № 6, к. р. пензель ROSA Studio	шт	2	88,00	176,00
14		Білка круга, 211, № 11, к. р. пензель ROSA Studio	шт	2	164,00	328,00
15		Пензлик нейлон плоский №7	шт	4	24,00	96,00
16		Синтетика круга ДЛЯ ДЕКОРУ, HOBBY & CRAFT, 2, к.р. ROSA TALENT	шт	2	42,00	84,00
17		Синтетика круга ДЛЯ ДЕКОРУ, HOBBY & CRAFT, 3, к.р. ROSA TALENT	шт	3	46,00	138,00
18		Гумка м'яка "Слон", 300/30	шт	8	16,00	128,00
19		Лінійка металева 50 см BuroMax	шт	1	93,00	93,00
20		Лінійка металева 30 см, BuroMax	шт	2	40,00	80,00
21	6502	Ніж макетний трафаретний 18 мм 6502	шт	2	38,00	76,00
22		Ножиці 14 см	шт	5	34,00	170,00
23		Леза для канц. ножа, 18 мм	шт	2	28,00	56,00
24		Пластилін Гамма 12 кол. "Захоплення"	шт	5	96,00	480,00
25		Олівець вугільний 7015, Marco, 1шт	шт	8	15,00	120,00
26		Олівці marco raffine - 12 шт. графітні	шт	2	58,00	116,00
27		Маркер 2536 чорний	шт	12	16,00	192,00
28		Гумка (клячка) для сухих худ.матер.(4,5x3x1см), D.K.ART & CRAFT	шт	4	20,00	80,00
29		Маса для моделювання, коричнева, самозастигаюча, 500г, "Sculpt Dry", MUNGYO	шт	2	156,00	312,00
30		Маса для моделювання, біла, самозастигаюча, 500г, "Sculpt Dry", MUNGYO	шт	2	156,00	312,00
31		Картон дизайнерський Creative, 270 г/м, 70*100см в асортименті	шт	3	64,00	192,00
32		Картон Materica verdigris 250 г/м2, 72*102 см	шт	1	82,00	82,00
33		Картон Tintoretto B1 250 г/м2, 70*100 см	шт	1	81,00	81,00
34		Пастель суха худож. "Santi" 24 кол.	шт	1	332,00	332,00
35		Набір сухої м'якої пастелі 12 кол., Talens Art Creation, Royal Talens	шт	1	232,00	232,00
36		Пастель суха худож. "Santi" 12 кол.	шт	1	192,00	192,00
37		Набір-приліпал фарб для скла, 4*20мл	шт	3	36,00	108,00
38		Папір Nettuno Blu Navy, 280г/м2, 72*101 см	шт	1	132,00	132,00
39		Папір для дизайну Elle Erre B2 (50*70см), Fabriano% (в асортименті)	шт	9	32,00	288,00
40		Папір для дизайну Фотокартон B2 (50*70см) 300г/м2, Folia	шт	8	42,00	336,00
41		Туш китайська рідка (100г), ЧОРНА, D.K.ART & CRAFT%	шт	1	120,00	120,00

42	Фарба гуашева металік, Бронза, 100мл, Сонет	шт	1	68,00	68,00
43	Фарба гуашева металік, Золото ацтеків, 100мл., Сонет	шт	1	68,00	68,00
44	Дотс двосторонній Набір 5 шт	шт	1	100,00	100,00
45	Фарба гуашева, Чорна, 200мл, ROSA Studio	шт	1	98,00	98,00
46	Біндер 32 мм.	шт	12	3,00	36,00
47	Пластилін ``Скульптурний``, білий, 800г., ГАММА	шт	1	226,00	226,00
48	Пастель олійна проф. 24кол., MOP-24, MUNGYO%	шт	1	258,00	258,00
49	Пастель олійна проф. 48кол., MOP-48, MUNGYO%	шт	1	462,00	462,00
50	Білка кругла, 211, № 5, к. р. пензель ROSA Studio	шт	2	68,00	136,00
51	Білка кругла, 211, № 1, к. р. пензель ROSA Studio	шт	4	54,00	216,00
52	Білка кругла, 211, № 9, к. р. пензель ROSA Studio	шт	2	108,00	216,00
53	Білка кругла, 211, № 5, к. р. пензель ROSA Studio	шт	1	68,00	68,00

Підсумок **9564,00**

ПДВ **Без**

20% **ПДВ**

РАЗОМ **9564,00**

РАЗОМ: Дев'ять тисяч п'ятсот шістдесят чотири грн 00 коп

Продавець:

ФОП Ковальський С.Г..

інд. 2817504558

Р/рах: UA86 305299 00000 26008001009124

АТ КБ «Приватбанк»

МФО 305299

тел. (032)275-15-04

(Ковальський С.Г.)

Покупець: Львівська школа мистецтв №11

ЄДРПОУ 23975313

Р/р UA 97 8201720344210004000027722

в Держказначення с/м/п/с/д

України, м. Київ

тел. 063 825 05 65

